a) L’assemblée générale confirme avec effet au 1
er

janvier 2012 que, suite à la 
fusion avec INVESTIMMO-IMMOBILIËN VENNOOTSCHAP VAN VLAANDEREN en HARMONIA, les honoraires du 
commissaire DELOITTE REVISEURS D’ENTREPRISES SC s.f.d. SCRL représentée par monsieur Laurent Boxus, 
s’élèvent à soixante-cinq mille euros (65.000 EUR). 

Intention de vote  

Pour : 

Contre : 

Abstention : 

b) L’assemblée générale confirme  qu’au cas où la fusion avec PROJECT 

PAPEBLOK comme proposée dans le point 5. serait approuvée, les honoraires du commissaire DELOITTE 

REVISEURS D’ENTREPRISES SC s.f.d. SCRL représentée par monsieur Laurent Boxus, s’élèvent à soixante-
neuf mille euros (69.000 EUR) avec effet au 1

er
 janvier 2013. 

Intention de vote  

Pour : 

Contre : 

Abstention : 

7.  Pouvoirs au Conseil d’Administration. 

Proposition de décision : L’assemblée générale décide  de conférer un pouvoir spécial au Conseil